
Municipio de Huichapan
Hidalgo

Estado Analítico del Activo
15/oct/2019

 Del 01/ene/2019 al 30/sep/2019
11:51 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: ELIMO

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $289,544,686.34 $219,826,308.02 $27,817,973.07$192,008,334.95 $317,362,659.41

   ACTIVO CIRCULANTE $289,544,686.34 $38,574,027.13 $26,523,972.72$12,050,054.41 $316,068,659.06

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $153,195,300.71 $34,614,424.87 $26,281,867.03$8,332,557.84 $179,477,167.74

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $136,349,385.63 $1,440,771.87 $242,105.69$1,198,666.18 $136,591,491.32

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $2,518,830.39 $0.00$2,518,830.39 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $181,252,280.89 $1,294,000.35$179,958,280.54 $1,294,000.35

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $137,690,548.02 $0.00$137,690,548.02 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $43,305,847.45 $1,294,000.35$42,011,847.10 $1,294,000.35

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $255,885.42 $0.00$255,885.42 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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